
EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Basismüsli von Herbert Hinz Mühlenbetr
Grünwohld

1. 

Leckerli vom Reitstall Mohr2. 

Leckerli vom Reitstall Mohr3. 

Lisa Superstar Bar1 88 Rönck, Laura 26497 16369 5 70,5HH/SH

Shining Red Colonel2 7 Kühn, Tobias 25770 23165 4 69,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 94 Krenz, Joana 26134 26293 3 66,5HH/SH

Sir Arnie4 169 Paulien, Jessica 26961 22047 2 66HH/SH

Antje5 72 Boethling, Laura 26618 27274 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Insekten Stop von stiefel-net.com1. 

Leckerli von der Riecklinger-Mühle2. 

Leckerli von der Riecklinger-Mühle3. 

El Sareei Al Tahir1 102 Rurka, Franziska 90042 90029 5 40

Linas Smart Snowflake2 126 Baatz, Christopher 90047 26728 4 38

Quincy3 54 Leyk, Louisa 90026 90013 3 37

Caspar4 170 Schröder, Celina 90057 90035 2 32

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fliegenschutz von stiefel-net.com1. 

Miss Madisons Jewel1 127 Zoch, Cheyenne 18783 18116 4 47HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 143 Joehnk, Denise 24085 23984 3 45HH/SH

Jasira3 42 Abel, Inga 24383 26150 2 40HH/SH

Ginger Star4 171 Skala, Melena 26115 26555 1 36HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Vollkraftmischfutter von der Getreide AG1. 

Merydith1 106 Holzhausen, Johanna 20976 20620 7 68,5NS/H

Chiefs Skip Cody2 21 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6 67,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 93 Krenz, Gabriele 26133 26293 5 67HH/SH

Prinz4 14 Mannes, Annika 25492 27035 4 66,5HH/SH

Surpreys4 86 Pomp, Vanessa 24921 26455 4 66,5HH/SH

Jamaika6 87 Anklam, Julia 26307 26636 2 66HH/SH

Joe-Walker7 105 Pape, Andreas 21294 21193 1 65,5HB/NS



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Creativ-Team Hartwig1. 

Leckerli2. 

Brenda`s Just in Time1 27 Sommer, Lara 90006 90005 5 70

Abendblitz2 55 Zornig, Kira 90060 21391 4 69,5

Lucky`s Golden Spirit3 30 Dornieden, Henrieke 90009 90006 3 65,5

Wembley4 65 Falendieck, Kim 26201 21507 2 64,5HH/SH

El Sareei Al Tahir5 102 Rurka, Franziska 90042 90029 1 61,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot SSH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Halfter mit Strick von LVM Versicherung
Rolf Lehmann

1. 

Leckerli vom Reitstall Mohr2. 

Leckerli vom Reitstall Mohr3. 

Leckerli vom Reitstall Mohr4. 

Buschburs Garlic Oleanda1 95 Schmöde, Pia 90040 27115 41

Janja2 142 Hein, Melanie 90051 90032 37

Docs Amber Fizz Poco3 48 Hansen, Claudia 90023 90012 33

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Quincy1 52 Leyk, Melanie 90024 90013 5 69,5

Lucky`s Golden Spirit2 28 Sommer, Petra 90007 90006 4 68,5

Abendblitz3 119 Kruse, Katja 90046 21391 3 68

Surpreys4 84 Pomp, Tanja 90037 26455 2 64

Momo5 192 Menck, Christin 90065 90042 1 63,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Insektenstop von stiefel-net.com1. 

Leckerli von Herbst & Kost computer 
solution

2. 

CL Sail D Stage1 118 Hellwig, Ines 90059 24788 6 41,5

Momo2 192 Menck, Christin 90065 90042 5 39,5

No Dance No Fun3 2 Morill, Jessica 90001 90001 4 38

Conner Mc Cloud4 58 Völcker, Marcus 90029 90018 3 37,5

Quincy5 52 Leyk, Melanie 90024 90013 2 37

Lucky`s Golden Spirit6 28 Sommer, Petra 90007 90006 1 37



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Creativ-Team Hartwig1. 

Rapunzel1 24 Ahrens, Alina 22679 23689 5 68,5HH/SH

Alois2 168 Nemitz, Maria 25069 19640 4 68HH/SH

Ginger Star2 171 Skala, Melena 26115 26555 4 68HH/SH

Miss Madisons Jewel4 127 Zoch, Cheyenne 18783 18116 2 67,5HH/SH

Jasira5 42 Abel, Inga 24383 26150 1 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Putzkasten LVM Versicherungen1. 

Leckerli2. 

Leckerli3. 

Wembley1 65 Falendieck, Kim 26201 21507 6 41HH/SH

BG's Jordan2 59 Jacobsen, Marie 90030 23049 5 40,5

Lucky`s Golden Spirit3 30 Dornieden, Henrieke 90009 90006 4 40

Brenda`s Just in Time4 27 Sommer, Lara 90006 90005 3 38,5

Caspar5 170 Schröder, Celina 90057 90035 2 36,5

Leonie6 11 Danneleit, Celine 90003 90044 1 36

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Elektrolyt Liquid von Stiefel  www.stiefel-
net.com

1. 

Bürste LVM Versicherungen2. 

Abendblitz1 111 Steffens, Thorge 21746 21391 6HH/SH

CL Sail D Stage2 22 Möhring, Gesa 12194 24788 5HH/SH

Coosa Midnight Star3 195 Jentsch, Regina 6451 26437 4HH/SH

Sabreenas Cheval4 13 Jürgens, Silke 24722 24678 3ME/VP

Gapio von Kamerun4 81 Häbel, Kirsten 19161 11782 3HH/SH

Wingo6 149 Zimmermann, Claudia 18833 18946 1HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS bis 14. J. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Halfter mit Strick LVM Versicherungen1. 

Signalweste LVM Versicherungen2. 

3-4 Sicherheitsdreieck LVM Versicherun3. 

Coosa Midnight Star1 196 Jentsch, Kim Paulina 23128 26437 38,5HH/SH

Cody's Painted Beaver2 136 Stamer, Clarissa 90048 12235 38

Casper3 56 Schimanski, Sarah 90028 90016 37,5

Buschburs Garlic Oleanda4 95 Schmöde, Pia 90040 27115 34,5



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS ab 14 J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

WB Okie Liza1 184 Paul, Astrid 90058 22111 40,5

Janja2 142 Hein, Melanie 90051 90032 36,5

Laylas Indian Summer3 75 Jürs, Joana 16038 27135 34,5HH/SH

Queen of Smart4 165 Wicke, Nancy 90054 26651 33

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Putzbürste LVM Versicherungen1. 

Leckerli2. 

Leckerli3. 

Sir Arnie1 169 Paulien, Jessica 26961 22047 5 39,5HH/SH

Skip Roseanne2 37 Hansen, Christin 90061 13799 4 37,5

Lisa Superstar Bar3 88 Rönck, Laura 26497 16369 3 36,5HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda4 128 Kauth, Christin 26656 27115 2 33,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Jim Beam Becher Kamecke Eis2. 

Okies Snoop Doc1 10 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 6 67,5XHH/SH

Pepermins Power2 147 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 5 67HH/SH

Digger3 92 König, Kerstin 14008 9972 4 66,5ME/VP

Gapio von Kamerun4 16 Domenus, Nicole 15608 11782 3 62,5HH/SH

Sir Arnie5 164 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 2 59,5HH/SH

GB Miss Turbo Taris6 17 Domenus, Nicole 15608 21610 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:The Safe Clip von Eberhard Kleemann1. 

Vaiven IV1 178 Herold, Melanie 9155 27161 7 43,5HH/SH

Caruso2 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26496 6 41HH/SH

Sahib3 4 Behrmann, Ayala 22135 23007 5 40,5HH/SH

Thunder Girl of Goer4 130 Peters, Britta 4648 10613 4 40HH/SH

Silent Blue Bird5 71 Kranz, Vivian 17849 18525 3 40HH/SH

Sugar Heir Bar6 66 Krapp, Vanessa 21008 26068 2 39HH/SH

Little Boy Sorrel7 155 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 38,5HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jamaika1 87 Anklam, Julia 26307 26636 7 40HH/SH

Chiefs Skip Cody2 21 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6 39HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 93 Krenz, Gabriele 26133 26293 5 38HH/SH

Prinz4 14 Mannes, Annika 25492 27035 4 37HH/SH

Starlets Iron Will5 80 Hirsch, Svenja 90033 90021 3 36,5

Surpreys6 86 Pomp, Vanessa 24921 26455 2 36HH/SH

Toy Little Joker7 40 Dickmann, Natalie-Eilee 26283 27031 1 35HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH bis 14. J. Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein von Rider`s Paradise1. 

Gutschein von Rider`s Paradise2. 

Coosa Midnight Star1 196 Jentsch, Kim Paulina 23128 26437 69HH/SH

Cody's Painted Beaver2 136 Stamer, Clarissa 90048 12235 61

Buschburs Garlic Oleanda3 95 Schmöde, Pia 90040 27115 59,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeit-Rittigkeit Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gürtel von Ringo1. 

Gutschein Creativ-Team-Hartwig2. 

3.-5.-Cap von LVM Versicherungen3. 

Lightning Texas1 73 Boethling, Laura 26618 27275HH/SH

Sahib2 4 Behrmann, Ayala 22135 23007HH/SH

Quick Joe Jet3 166 Bolduan, Jenny 22350 23205ME/VP

Major Kings Bill4 175 Keil, Alexandra 90056 90037

Cascadeur5 6 Hinz, Petra 90002 90002

Alois5 168 Nemitz, Maria 25069 19640HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH ab 14. J Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

WB Okie Liza1 184 Paul, Astrid 90058 22111 69,5

Laylas Indian Summer2 75 Jürs, Joana 16038 27135 68HH/SH

Janja3 142 Hein, Melanie 90051 90032 65



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail over 40 Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Very Fine Amber1 89 Moltkau, Anke 767 25352 71,5HH/SH

Coosa Midnight Star2 195 Jentsch, Regina 6451 26437 71HH/SH

Shining Red Colonel3 8 Kühn, Norbert 21872 23165 69HH/SH

Fortuna4 34 Noeske, Astrid 20026 19288 67,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl5 93 Krenz, Gabriele 26133 26293 66HH/SH

Wirbelstern6 187 Hoenig, Matthias 24490 12665 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Abschwitzdecke von Autohaus Reköndt,
Toyota Vertragshändler, Inhaber Michae
Petitjean

1. 

Leckerli von Herbst & Kost computer 
solution

2. 

Mister1 57 Löhrke, Inge 22137 21914 8HH/SH

Very Fine Amber2 89 Moltkau, Anke 767 25352 7HH/SH

Sugar Heir Bar3 66 Krapp, Vanessa 21008 26068 6HH/SH

Caruso4 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26496 5HH/SH

Wirbelstern4 186 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5HH/SH

Shining Red Colonel6 8 Kühn, Norbert 21872 23165 3HH/SH

Fortuna6 34 Noeske, Astrid 20026 19288 3HH/SH

Mai Miti8 191 Breiter, Thomas 17847 90041 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Gutschein Creativ-Team-Hartwig2. 

Lisa Superstar Bar1 88 Rönck, Laura 26497 16369 5 69,5HH/SH

Lightning Texas2 73 Boethling, Laura 26618 27275 4 67,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 94 Krenz, Joana 26134 26293 3 67HH/SH

Cody's Painted Beaver4 135 Sülejmanova, Laura 26113 12235 2 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futtersack Rosso Standard Getreide AG1. 

Gutschein Western Enterprise2. 

Connor Mac Loud1 62 Schröder, Tina 24269 11635 6 68,5HH/SH

Chiefs Skip Cody2 21 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 68HH/SH

Buddhas Heartbreaker3 151 Reckmann, Elisabeth 26985 27441 4 67ME/VP



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Toy Little Joker4 40 Dickmann, Natalie-Eilee 26283 27031 3 65HH/SH

Punkins Peppy Pearl5 68 Kowalewski, Uwe 21111 27407 2 64HH/SH

Manoulitos Rainy Girl6 93 Krenz, Gabriele 26133 26293 1 63,5HH/SH

Smart Hollywood Dun6 182 Schiessl, Michaela 26920 27577 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Einzelaufgabe Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sunny Sunday Skarlet1 108 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 64HH/SH

Smart Hollywood Dun2 197 Sell, Martina 262 27577 63,5HH/SH

CR Smart Enterprise3 64 Binder, Carolin 25774 90020 63HH/SH

Toosmartforyou4 161 Boenig, Claudia 22400 26204 57,5HH/SH

Queen of Smart5 167 Bolduan, Jenny 22350 26651 56ME/VP

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Gutschein Erdbeerbecher Kamecke Eis2. 

Jasira1 42 Abel, Inga 24383 26150 5HH/SH

Miss Madisons Jewel2 127 Zoch, Cheyenne 18783 18116 4HH/SH

BG's Simon3 61 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 3HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 143 Joehnk, Denise 24085 23984 2HH/SH

Ginger Star5 171 Skala, Melena 26115 26555 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dry Centerd1 154 Behrendt, Svenja 23138 16903 6HH/SH

CL Sail D Stage2 22 Möhring, Gesa 12194 24788 5HH/SH

Felix3 158 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4HH/SH

WB Okie Liza4 183 Hannemann, Solveig 21459 22111 3HH/SH

Special Sunday Morning5 139 Gralher, Michaela 21558 18225 2HH/SH

Pepermins Power6 145 Frauendorf, Magali 16150 18377 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Gutschein Erdbeerbecher Kamecke Eis2. 

Mai Miti1 191 Breiter, Thomas 17847 90041 7HH/SH

Wirbelstern2 186 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 6HH/SH

Wunschtraum3 156 Mink, Kathrin 22726 22465 5HH/SH

Apollinaris4 31 Redmann, Yvonne 24576 25703 4HH/SH

Quick Joe Jet5 166 Bolduan, Jenny 22350 23205 3ME/VP



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Winnipeg White Sox6 150 Lüttich, Bert 21621 21290 2HH/SH

Clessy7 51 Haupthoff, Julia 20028 19965 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Fa. Karamasow1. 

Jim Beam Becher von Kamecke`s Eis2. 

Codys Fancy April1 134 Sell, Martina 262 8462 5HH/SH

Summertime2 177 Oest, Josefine 11129 27154 4HH/SH

Sir Arnie3 164 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 3HH/SH

Gapio von Kamerun4 16 Domenus, Nicole 15608 11782 2HH/SH

Skip Roseanne5 36 Hahn, Maike 16829 13799 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun WPL over 40 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Very Fine Amber1 89 Moltkau, Anke 767 25352HH/SH

Punkins Peppy Pearl2 68 Kowalewski, Uwe 21111 27407HH/SH

Hadar Silver Shadow3 20 Schoof, Cecilia 24393 25230HH/SH

Toosmartforyou4 161 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Very Fine Amber1 89 Moltkau, Anke 767 25352 66,5HH/SH

BG's Jordan2 194 Schröder, Tina 24269 23049 66HH/SH

Dry Centerd3 154 Behrendt, Svenja 23138 16903 65,5HH/SH

Merydith4 106 Holzhausen, Johanna 20976 20620 64NS/H

Wirbelstern5 186 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 63HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Thunder Girl of Goer1 130 Peters, Britta 4648 10613HH/SH

Silent Blue Bird2 71 Kranz, Vivian 17849 18525HH/SH

Apollinaris3 31 Redmann, Yvonne 24576 25703HH/SH

CL Smooth N Silence5 162 Elvert, Fenja 23125 23586HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Sail D Stage1 22 Möhring, Gesa 12194 24788 45,5HH/SH

Felix2 158 Stenzaly, Patricia 20257 20830 42HH/SH

Jasira3 42 Abel, Inga 24383 26150 41,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 143 Joehnk, Denise 24085 23984 41HH/SH

Sir Arnie5 169 Paulien, Jessica 26961 22047 39HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft RN Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wunschtraum1 156 Mink, Kathrin 22726 22465 67HH/SH

Lightning Texas2 73 Boethling, Laura 26618 27275 65,5HH/SH

Santus3 123 Trispel, Henning 25204 8892 64HH/SH

El Sareei Al Tahir4 102 Rurka, Franziska 90042 90029 60

Mai Miti5 191 Breiter, Thomas 17847 90041 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Leckerli von Herbst & Kost computer 
solution

2. 

Lisa Superstar Bar1 88 Rönck, Laura 26497 16369 5HH/SH

Shining Red Colonel2 7 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Skip Roseanne3 37 Hansen, Christin 90061 13799 3

CL Smooth N Silence4 162 Elvert, Fenja 23125 23586 2HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda5 128 Kauth, Christin 26656 27115 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Insekten-Stop von Stiefel, www.stiefel-
net.com

1. 

Eukalyptusbonbons für Pferde von Herb
& Kost computer solution

2. 

CL Sail D Stage1 22 Möhring, Gesa 12194 24788 5HH/SH

Pepermins Power2 145 Frauendorf, Magali 16150 18377 4HH/SH

Nita Slippery3 131 Schröder, Janine 5927 22428 3HH/SH

Malusu4 49 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Lederpflege Magic-Genial1. 

Erdbeerbecher Kamecke Eis2. 

Bürste LVM Versicherungen3. 

Merydith1 106 Holzhausen, Johanna 20976 20620 5NS/H

Toy Little Joker2 40 Dickmann, Natalie-Eilee 26283 27031 4HH/SH

No Dance No Fun3 2 Morill, Jessica 90001 90001 3

Jasira4 12 Kohwitz, Silvia 21824 26150 2HH/SH

Hadar Silver Shadow5 20 Schoof, Cecilia 24393 25230 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Insektenstop von Stiefel1. 

Okies Snoop Doc1 10 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4 44,5XHH/SH

Skip Roseanne2 36 Hahn, Maike 16829 13799 3 44HH/SH

Sunny Sunday Skarlet3 108 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 2 39HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Creativ Team Hartwig2. 

Apollinaris1 31 Redmann, Yvonne 24576 25703 6 46HH/SH

Orions Zip To Impress2 103 Herte, Andrea 20001 20784 5 44,5HH/SH

Pepermins Power3 146 Frauendorf, Axel 21739 18377 4 44HH/SH

Thunder Girl of Goer4 130 Peters, Britta 4648 10613 3 43HH/SH

Fortuna5 34 Noeske, Astrid 20026 19288 2 42HH/SH

Little Boy Sorrel6 155 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 41HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter Recordmüsli von Landhandel 
Herbert Hintz

1. 

Eukalyptusbonbons von Herbst & Kost 
computer solution

2. 

Miss Madisons Jewel1 127 Zoch, Cheyenne 18783 18116 5HH/SH

BG's Simon2 61 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 4HH/SH

Ginger Star3 171 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 143 Joehnk, Denise 24085 23984 2HH/SH

Rapunzel5 24 Ahrens, Alina 22679 23689 1HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Fa. Caramasov1. 

Nita Slippery1 131 Schröder, Janine 5927 22428 6HH/SH

Sabreenas Cheval2 13 Jürgens, Silke 24722 24678 5ME/VP

CL Sail D Stage3 22 Möhring, Gesa 12194 24788 4HH/SH

Gapio von Kamerun4 81 Häbel, Kirsten 19161 11782 3HH/SH

Alice the Original5 115 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 2ME/VP

Felix6 158 Stenzaly, Patricia 20257 20830 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutschein Western Enterprise1. 

Skip Roseanne1 36 Hahn, Maike 16829 13799 5HH/SH

Codys Fancy April2 134 Sell, Martina 262 8462 4HH/SH

Okies Snoop Doc3 10 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 3XHH/SH

GB Miss Turbo Taris4 17 Domenus, Nicole 15608 21610 2HH/SH

Pepermins Power5 147 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Elektrolyt Lyquid von Stiefel1. 

Leckerli Herbst & Kost computer solution2. 

Sugar Heir Bar1 66 Krapp, Vanessa 21008 26068 7HH/SH

Smooth Missy2 114 Beuster, Katharina 25395 18714 6HH/SH

Apollinaris3 31 Redmann, Yvonne 24576 25703 5HH/SH

Silent Blue Bird4 71 Kranz, Vivian 17849 18525 4HH/SH

Fortuna5 34 Noeske, Astrid 20026 19288 3HH/SH

Caruso6 15 Biesterfeldt, Nancy 26092 26496 2HH/SH

Hot Marla7 38 Dittberner, Sabine 24124 26955 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Pferdefutter mit Biotin von Landhandel 
Herbert Hintz

1. 

Halfter mit Strick von LVM Versicherung2. 

Leonie1 11 Danneleit, Celine 90003 90044 6

Wembley2 65 Falendieck, Kim 26201 21507 5HH/SH

BG's Jordan3 59 Jacobsen, Marie 90030 23049 4

GB Miss Turbo Taris4 99 Möller, Ayleen 90041 21610 3

Caspar5 170 Schröder, Celina 90057 90035 2

Lucky`s Golden Spirit6 193 Sommer, Lara 90006 90006 1



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Elektrolyt Liquid von Stiefel1. 

Bürste von LVM Versicherungen2. 

Conner Mc Cloud1 58 Völcker, Marcus 90029 90018 5

Lucky`s Golden Spirit2 28 Sommer, Petra 90007 90006 4

Erfinder3 82 Kohut, Sandra 90034 90022 3

Wohld Lyn4 43 Warnek, Ina 90016 90008 2

Quincy5 52 Leyk, Melanie 90024 90013 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:The Safe Clip von Eberhard Kleemann, 
Old-smokys-home

1. 

Talksweettome Lena1 181 Sell, Martina 262 27369HH/SH

CR Smart Enterprise2 64 Binder, Carolin 25774 90020HH/SH

Toosmartforyou3 161 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Ryan4 180 Klinkenberg, Sascha 16747 90040SA/AN

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL bis 14 J. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Gutscheine von Rider`s Paradise1. 

Cody's Painted Beaver1 136 Stamer, Clarissa 90048 12235

Buschburs Garlic Oleanda2 95 Schmöde, Pia 90040 27115

Casper3 56 Schimanski, Sarah 90028 90016

Gapio von Kamerun4 189 Quatfasel, Anna Lea 90062 11782

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL ab 14. J. Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Queen of Smart1 165 Wicke, Nancy 90054 26651

Hanni2 45 Wiechmann, Sabine 90017 90009

Rio3 39 Mikloweit, Annikke Joha 90010 90007

Paul Fizz Henncke4 47 Hansen, Claudia 90022 90011



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse and Dog TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter Nutri Star St. Hippolyt, Adult 
Medium Futter von Happy Dog

1. 

Irish Masch von St. Hippolyt, Happy Dog
Futter

2. 

Hippolyt Leckerli, Futterschaufel3. 

Hundenaschtüten4. 

Pepermins Power1 145 Frauendorf, Magali 16150 18377 126HH/SH

Sir Arnie2 164 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 22047 124HH/SH

Wembley3 185 Lahann, Silke 5464 21507 123HH/SH

Little Boy Sorrel4 155 Gottwald, Manuela 22119 22360 122HH/SH

Alice the Original5 116 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 121ME/VP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter von der Getreide AG1. 

Sonderpreis für das beste Kostüm 50€2. 

Gorrión1 69 Kluge, Sandra 4170 18856 67,5HH/SH

Amigo2 152 Kühnemann, Kira 26019 26302 66,5HH/SH

Lightning Texas3 73 Boethling, Laura 26618 27275 66HH/SH

Linas Smart Snowflake4 125 Ziege, Marie 14251 26728 65HH/SH

Thunder Girl of Goer5 130 Peters, Britta 4648 10613 64HH/SH

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Preise für alle von Rider`s Paradise1. 

Quincy1 53 Leyk, Julia 90025 90013

Alice the Original2 190 Böttcher, Lynn 90064 23550

Orions Zip To Impress3 104 Herte, Edwina 90043 20784

Kalle Blomquist4 46 Wiechmann, Julia 90021 90010

Sunny Sunday Skarlet5 110 Bohnee, Clara 90044 27575

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter von Herbert Hintz, Futterhandel1. 

Fliegen Stop von Stiefel2. 

Cody's Painted Beaver1 135 Sülejmanova, Laura 26113 12235 6HH/SH

CL Smooth N Silence2 162 Elvert, Fenja 23125 23586 5HH/SH

Lisa Superstar Bar3 88 Rönck, Laura 26497 16369 4HH/SH

Sarock4 18 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 3HH/SH

Buschburs Garlic Oleanda5 128 Kauth, Christin 26656 27115 2HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Sir Arnie6 169 Paulien, Jessica 26961 22047 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Fliegendecke von LVM Versicherungen1. 

2.3. Leckerli2. 

Chiefs Skip Cody1 21 Pommerenke, Melanie 26639 26740 7HH/SH

Buddhas Heartbreaker2 151 Reckmann, Elisabeth 26985 27441 6ME/VP

Starlets Iron Will3 80 Hirsch, Svenja 90033 90021 5

Talksweettome Lena4 188 Schiessl, Michaela 26920 27369 4HH/SH

Alice the Original5 116 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 3ME/VP

BG's Jordan6 194 Schröder, Tina 24269 23049 2HH/SH

Hadar Silver Shadow7 20 Schoof, Cecilia 24393 25230 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Kraftfutter von der Getreide AG1. 

Fliegen Stop von Stiefel2. 

3.-5. Leckerli3. 

Abendblitz1 111 Steffens, Thorge 21746 21391 6 66,5HH/SH

Wingo2 149 Zimmermann, Claudia 18833 18946 5 64HH/SH

Sabreenas Cheval3 13 Jürgens, Silke 24722 24678 4 63,5ME/VP

Matthews Tivio3 157 Lahann, Silke 5464 16072 4 63,5HH/SH

Santus5 122 Heitmann, Andrea 11771 8892 2 63HH/SH

Kasar6 25 Krahn, Birgit 17366 18034 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter von Herbert Hintz Landhandel1. 

Elektrolyte von Stiefel2. 

Codys Fancy April1 134 Sell, Martina 262 8462 5 67HH/SH

Rafiq Ibn Orashan2 121 Maack, Sandra 9662 18095 4 65HH/SH

Summertime3 177 Oest, Josefine 11129 27154 3 64,5HH/SH

Nordic Redhot Hotrod4 67 Klempien, Gabriele 16364 24814 2 62,5HH/SH

Digger5 92 König, Kerstin 14008 9972 1 62ME/VP

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter von Herbert Hintz1. 

Halfter von LVM Versicherungen Rolf 
Lehmann, Bad Segeberg

2. 

Hollywood Fancy Jac1 143 Joehnk, Denise 24085 23984 5 63,5HH/SH

BG's Simon2 61 Borwitzky, Marie-Lena 25104 24255 4 61HH/SH



EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Futter von Herbert Hintz Landhandel1. 

Elektrolyt Liquid von Stiefel2. 

Summertime1 177 Oest, Josefine 11129 27154 5 64,5HH/SH

Pepermins Power2 145 Frauendorf, Magali 16150 18377 4 63,5HH/SH

Rafiq Ibn Orashan3 121 Maack, Sandra 9662 18095 3 63HH/SH

Santus4 122 Heitmann, Andrea 11771 8892 2 61,5HH/SH

Special Sunday Morning5 139 Gralher, Michaela 21558 18225 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Magic-Genial Lederpflege1. 

Summertime1 177 Oest, Josefine 11129 27154 5 65HH/SH

Rafiq Ibn Orashan2 121 Maack, Sandra 9662 18095 4 63,5HH/SH

Codys Fancy April3 134 Sell, Martina 262 8462 3 62,5HH/SH

Special Sunday Morning4 139 Gralher, Michaela 21558 18225 2 62HH/SH

Gorrión5 69 Kluge, Sandra 4170 18856 1 61HH/SH


